Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016г.

                 № 326-п

г. Усть-Кут
О внесении дополнения в Положение
о конкурсе на лучшую организацию
работы по охране труда в Усть-Кутском
муниципальном образовании», утвержденное
постановлением УКМО от  16.03.2015г. №318-п

В  соответствии с Законом Иркутской области от 24.07.2008г. №63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда», ст.48  Устава  Усть-Кутского  муниципального  образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в  Усть-Кутском муниципальном образовании, утвержденное постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 16.03.2015г. №318-п  «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшую организацию работы  по охране труда в Усть-Кутском муниципальном образовании»  следующее дополнение:

- пункт 7.7. Положения дополнить словами «…и подарочными сертификатами».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

Т.А.Климина